
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОЕО ЕОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2017 г. KsJJ  
г. Качканар

Об утверждении конкурсной комиссии муниципального конкурса 
профессионального мастерства «Профессионал» номинация «Педагог 

дополнительного образования» в Качканарском городском округе в 2017 году

На основании постановления Управления образованием № 277 от 08.12.2016г. «О 
проведении муниципального конкурса профессионального мастерства «Профессионал» в 
Качканарском городском округе в 2017 году, Управление образованием Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить членов конкурсной комиссии муниципального конкурса 
профессионального мастерства «Профессионал» в номинации «Педагог дополнительного 
образования» в Качканарском городском округе в 2017 году в следующем составе: 

Председатель конкурсной комиссии -
1. Волохин Илья Сергеевич-главный специалист Управления образованием,

2. Поздеева Екатерина Викторовна - ведущий специалист отдела по культуре спорту и 
молодежной политики Администрации Качканарского городского округа (по согласованию),
3. Шумкова Вера Леонидовна - председатель городского комитета профсоюза работников 
образования (по согласованию),
4. Фомин Андрей Николаевич -  директор МУДО ДЮСШОР «РОУКС»,
5. Камалдинова Ольга Геннадьевна - заместитель директора по УВР МУ ДО «Дом детского 
творчества»,
6. Курильченко Наталья Леонидовна -  преподаватель МУДО « Детская школа искусств».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста 
управления образованием Быкову Э.Я.

Члены конкурсной комиссии:

Начальник Управления образования 
Качканарского городского округа М.А.Мальцева

Исполнитель: Быкова. Э.Я.(6-03-94)


